
Zarządzenie Nr 233/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 06 grudnia 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę          116 829,76 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        55 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          5 000,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                738,20 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę           27 674,65 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             2 423,90 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę             1 523,18 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                873,26 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                             264,31 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 510,61 zł

§ 4260- Zakup energii o kwotę                                       1 904,81 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                150,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          8 629,84 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          4 840,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       4 797,00 zł



§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę          116 829,76 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           55 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             280,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę    330,31 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                               80,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             130,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             180,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             900,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             207,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                                 440,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             5 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             7 781,40 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                366,20 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę           20 441,02 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę     292,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                700,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  66,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                166,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę             1 137,57 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                             150,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             4 415,42 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                          8 629,84 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          4 840,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność



§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4 797,00 zł

§ 3.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku”

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2017 roku”

do niniejszego zarządzenia 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


